VOORWOORD
Soest, september 2021
Beste allemaal

Welkom op de tentoonstelling van de parkietenspeciaalclub.

Dat viel niet mee om in coronatijd een tentoonstelling te organiseren. Toen de kogel uiteindelijk door de
kerk was, en we probeerden in te schatten hoeveel inschrijvingen we zouden gaan krijgen, leek dat bijna
onmogelijk. Het bleef vrijs stil. Ondertussen bereidden wij een tentoonstelling voor, en gingen we aan de
slag om keurmeesters te vragen. Uit voorzorg wel wat minder dan normaal. En dat is maar goed ook, want
we hebben minder vogels dan normaal. Tot op het laatst was het spannend of het wel door kon gaan, de
gemeente liet nogal een tijdje op zich wachten. En toen de regering ook nog eens besloot dat er op onze
afhaaldag e.e.a. ging veranderen werd het nog wat lastiger. Wij besloten, naar beste eer en geweten, om
op die dag nog wat zaken om te gooien om eenieder toch het gevoel te kunnen geven van een echte
tentoonstelling.

Al met al zijn we toch blij dat we weer een tentoonstelling hebben. Dat heeft echt lang geduurd, en nu het
zover is ben ik persoonlijk alleen maar blij. Ook met de ingeschreven vogels. Natuurlijk, niet zoveel als
normaal, maar wel mooi verdeeld in allerlei groepen. Volgend jaar hebben we er vast weer meer.

Ik wil iedereen bedanken die het mogelijk heeft gemaakt om deze show weer mogelijk te maken
vrijwilligers, adverteerders, inzenders, keurmeesters en een ieder die ik vergeten ben.

Tot slot dezelfde boodschap als waarmee ik het voorwoord in 2019 afsloot

Ik wens u een leuke en gezellige show, en vergeet u niet om te doen waar het uiteindelijk in dit geval altijd
om gaat.....Met elkaar praten over de vogels.

Namens het bestuur en het TT bestuur

Marco van der Bij
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HOOFDBESTUUR:

Voorzitter:

Marco van der Bij

Tel: 06 - 14489540

E-mail: voorzitter@parkietenspeciaalclub.com

Secretaris:

Frans Broeren

Molenstraat 140

4731 HH Oudenbosch

Tel: 0165 - 327156

E-mail: secretaris@parkietenspeciaalclub.com

TT-zaken:

Cees van den Berg

Tel: 06 - 50854512

E-mail: tt@parkietenspeciaalclub.com

Beleidszaken:

Matthijs Slagter

Tel: 06 - 12472742

E-mail: beleid@parkietenspeciaalclub.com

Ledenadministratie:

Frans Broeren

Tel: 0165 - 327156

E-mail: ledenadmie @parkietenspeciaalclub.com

Status Administratie:

Hans Veneman

Tel: 06 - 13803860

E-mail: kweker-status@parkietenspeciaalclub.com

Verzending Psittaci:

Cees van den Berg

Tel: 06 - 50854512

E-mail: verzending@parkietenspeciaalclub.com

Internet: www.parkietenspeciaalclub.com
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OPGERICHT 16 OKTOBER 1969
VAN DE NBvV

Vice voorzitter:
vacant

Penningmeester:

Alex van Elst

Tel: 06 - 21280910
E-mail:penningmeester@parkietenspeciaalclub.com

Codérdinator TC:

Ron Buisman

Tel: 06 - 21471033

E-mail: tc@parkietenspeciaalclub.com

PR-zaken:

Martien Strijdveen

Tel: 06 - 13622866

E-mail: pr@parkietenspeciaalclub.com

Redactie Psittaci:
Hoofdredacteur: A. van Kooten
E-mail: red-psittaci@parkietenspeciaalclub.com

Web beheer:

Marco van der Bij (waarnemend)

Tel: 06 - 14489540

E-mail: webbeheerder@parkietenspeciaalclub.com

Ereleden:

J. Versluis, J. van Asselt, J.Smit,

R. de Vries, J. Huurman, H. Veneman,

W. v.d. Dikkenberg, B. Karssen, P. Onderdelinden



ADRESSEN REGIO SECRETARISSEN

Nieuwe leden aanmelden bij de Regiosecretaris. Wijzigingen dienen direct doorgegeven te worden
aan de leden administratie.

15 Oost Noord Brabant

Hans Jansen

Daliastraat 37

5721 EJ Asten

Tel: 0493 — 69 47 08

E-mail: secretaris-NB@parkietenspeciaalclub.com

20 Midden West Brabant

M. Hoogerwaard

Hoek 39

4271 BH Dussen

Tel: 0165-32 71 56

E-mail: secretaris-MWB@parkietenspeciaalclub.com

30 Gelderland (tijdelijk)

Fred Loogman

Dr. Albert Schweitzerlaan 40

3771 XM Barneveld

Tel: 06 — 37459427

E-mail : secretaris-GPF@parkietenspeciaalclub.com

40 Zuid Holland

Sjaak Verbeek

Mauritslaan 43

2685 VA Poeldijk

E-mail : secretaris-ZH@parkietenspeciaalclub.com

45 Noord Holland

C. Jonker

Regthuisstraat 12

1724 SM Oud Karspel

Tel: 0226 -31 52 59

E-mail: secretaris-NH@parkietenspeciaalclub.com

50 Friesland

Anton de Vent

Gerardus Majelahof 8

8341 NA Steenwijkerwold

Tel: 0521 - 58 97 29

E-mail : secretaris-FR@parkietenspeciaalclub.com

www.parkietenspeciaalclub.com

55 Noord Nederland

K. Hageman

Grintweg 108

9674 GE Winschoten

Tel: 0597-41 62 41

E-mail : secretaris-NN@parkietenspeciaalclub.com

60 Overijssel

R. Krommendijk

Tel: 06-10648703

E-mail : secretaris-OPC@parkietenspeciaalclub.com

75 Zuid Oost Nederland
Guus Geurtsen
Praestingsweg 16

7071 WE Ulft

Tel: 0315 -68 40 33

E-mail : secretaris-ZON@parkietenspeciaalclub.com

85 Midden Zeeland

J. Bekenes

Conferencestraat 44

4421 DS Kapelle

E-mail: secretaris-MZ@parkietenspeciaalclub.com

90 Neophema Studie Groep

Frans Broeren

Molenstraat 140

4731 HH Oudenbosch

Tel: 0165 -32 7156

Website: www.neophemastudiegroep.nl
E-mail: secretaris@neophemastudiegroep.nl
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Keurmeesters:

Kleine grasparkieten:
F. Kriesels en M. van ES

Standaard grasparkieten :
E. Bosch en K Zeeman

Agaporniden :
I. Teeuwen en M. Strijdveen

Catharinaparkieten en overige grote parkieten:
P.Ooijen en A. de Graaf

Bedankt!

De PSC bedankt inzenders,keurmeesters en helpende handjes tijdens de tt dagen voor hun bijdrage aan deze
tentoonstelling.

Lijst met gebruikte afkortingen:

ABS Absent, niet ingezonden

NG Niet Gekeurd

EK1 Eigen Kweek huidig broedjaar

EK2 Eigen Kweek 2 en 3 jaar oud

OEK Overige broedjaren Eigen Kweek
MVK Minder Voorkomende Kleurslagen
AK Algemeen kampioen

KK . Kleur Kampioen

GK Groeps Kampioen

2EP Tweede prijs

3EP Derde prijs

PK Parkietenkruis

BK Bondskruis (volgens roulatieschema hieronder)
BM Bondsmedaille

DQ Diskwalificatie
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Kweek nr.

5CIH
WP71
3AV]
T563
8LCC
ca41
9SPX
CC26
JQ80
5NNX
3RUL
co27
4SHR
ZV90
SE15
9STT
PE57
6NFW
4PGK
6TRJ
5NJK
2LMM
SY68
2893
5TYC
HO89
2JNC
DW59
8RTH
9CUG
4PKT
OBNJ
PW55
6TWM
8SFR
5PPW
4UVM
3UWS

Inzenderslijst

Naam

Alkemade ,W.M.
Berg van den ,J.D.
Berg van den ,C.
Bij van der ,M.
Bilt van der ,E
Boertjes ,J.
Boertjes ,J.J.

Bor van de ,G.
Brinkman ,A.K.
Brug van de ,H
Davelaar ,E

Dorst ,E.J.

Elst van ,A.J.
Goris ,J.A.

Hoorn van de ,W.
Hul van den,T
Kleine ,J.0.
Koman ,H.

Kraaij ,M.
Krommendijk ,R.
Leerintveld ,R
Leijen van ,R
Melenboer ,M.
Mulder ,H.
Rosendal ,J
Stekelenburg ,DJ
Streppel ,J.
Timmer,J.
Toonen ,F.
Verhijde ,P.T.
Voets ,J.

Voorn van der ,A.
Vortman ,A.H.
Vos de,J

Wagtho ,T.A.
Westerhof ,A.
Wittekamp ,J
Zweers-Daams ,M
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Plaats

Maassluis
Zevenhuizen
Gouda
Woerden
Nieuwegein
Dedemsvaart
Nieuwleusen
Putten
Zaandam
Almere
Kootwijkerbroek
Woudenberg
Deventer

Tiel

Putten
Hengelo
Veenoord
Woudrichem
Purmerend
Nijverdal
Maren-Kessel
Veenendaal
Nijverdal
Nieuw Amsterdam
Vianen
Geldermalsen
Twello
Hardewijk
Wijchen
Zaandam

Oss
Nieuwegein
Oud-Beijerland
Putten
Kootwijkerbroek
Wezep
Stolwijk
Eindhoven

Telefoon

06-57277414
06-53339257
06-50854512
06-14489540
06-15139638
06-24150959
06-12366202
0341-356598
075-6177334
06-14678193
06-15410204
033-2865041
06-21280910
0344-613926
06-21933437
06-22290844
06-17566147
06-22504553
0299-646420
06-10648703
06-29118164
06-12350183
06-20150913
06-20621202
06-53240106
06-12826947
06-27179703
06-13931982
06-13447295
06-16888431
06-51755350
030-6054218
0186-612025
06-55710079
06-46347761
06-20181262
06-3708210

040-2128845

Email

Fam_Alkemade@hotmail.com
j-v.d.berg-7ig@kpnplanet.nl
ceesvandenberg55@gmail.com
marcoschrijft@gmail.com
eddiebudgies@gmail.com
jan.agnesboertjes@hotmail.com
jiboertjes@hotmail.com
aartjevanderbor@outlook.com
brinkman002@hetnet.nl
hjvdbrug28@hotmail.com
ervindavelaar@live.nl
e.j.dorst1970@kpnmail.nl
a.j.van.elst@hetnet.nl
j-goris@upcmail.nl
vandenhoorn@mail.evider.net
tako.vandenhul@gmail.com
jan-ottokleine@ziggo.nl
hubrecht.koman@gmail.com
m.kraaij20@upcmail.nl
rene.krommendijk@ziggo.nl
rojoleerintveld@home.nl
rvanleijen@hotmail.com
maartenmelenboer@hotmail.com
h.mulder@lefier.nl
rosen538@ziggo.nl
dirkjanparkieten@hotmail.com
jeroenstreppel@hotmail.com
jacgtimmerman@live.nl
fitoonen@gmail.com
ptverhijde@upcmail.nl
jaaj.voets@home.nl
voorn73@zonnet.nl
a.vortman@kpnplanet.nl
jagerslatijn@hetnet.nl
tawagtho@solcon.nl
g.knikker78@chello.nl
jacwittekamp@milona.nl
l.zweers@chello.nl



Groepskampioenen

Klasse

18.009.049
19.001.001
21.101.001
21.511.001
22.001.001
24.001.001

STANDAARD GRASPARKIET EF SPANGLE CINNAMON GRIJS BLAUW
KLEURGRASPARKIET GROEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS GROEN

AGAPORNIS PERSONATUS EF EUWING GROEN
CATHARINAPARKIET GROEN

VALKPARKIET WILDKLEUR MAN

Kleurcertificaten

Klasse

18.001.001
18.002.003
18.003.004
18.004.001
18.005.001
18.007.001
18.009.049
18.012.001
18.015.001
18.023.005
19.001.001
19.004.001
19.005.021
19.006.025
19.007.001
19.014.005
19.020.004
19.023.005
19.024.003
21.101.001
21.102.001
21.102.002
21.103.002
21.105.024
21.106.001
21.107.001
21.115.001
21.309.001
21.401.001
21.415.001
21.501.001
21.504.002
21.511.001
22.001.001
22.002.001
22.003.003
22.005.001

STANDAARD GRASPARKIET GROEN

STANDAARD GRASPARKIET GRIUSGROEN

STANDAARD GRASPARKIET GRIJS AQUA

STANDAARD GRASPARKIET BLAUW

STANDAARD GRASPARKIET CINNAMON GROEN

STANDAARD GRASPARKIET SL INO GROEN

STANDAARD GRASPARKIET EF SPANGLE CINNAMON GRIJS BLAUW
STANDAARD GRASPARKIET DILUTE GROEN

STANDAARD GRASPARKIET RECESSIEF BONT GROEN SERIE (INCL. OPALINE EN/ OF CINNAMON
STANDAARD GRASPARKIET DF SPANGLE BLAUW
KLEURGRASPARKIET GROEN

KLEURGRASPARKIET BLAUW

KLEURGRASPARKIET CINNAMON BLAUW

KLEURGRASPARKIET PALLID VIOLETBLAUW

KLEURGRASPARKIET SL INO GROEN

KLEURGRASPARKIET DOM. BONT BLAUW SERIE (INCL. OPALINE EN/OF CINNAMON)
KLEURGRASPARKIET OPALINE-PALLID GRIUSGROEN
KLEURGRASPARKIET DF SPANGLE BLAUW

KLEURGRASPARKIET ALLE ROZET KUIVEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS GROEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS D GROEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS DD GROEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS D AQUA

AGAPORNIS ROSEICOLLIS CINNAMON ORANJEMASKER DD GROEN
AGAPORNIS ROSEICOLLIS PALLID GROEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS SL INO GROEN

AGAPORNIS ROSEICOLLIS ORANJEMASKER GROEN

AGAPORNIS NIGRIGENIS EF EUWING GROEN

AGAPORNIS FISCHERI GROEN

AGAPORNIS FISCHERI OPALINE GROEN

AGAPORNIS PERSONATUS GROEN

AGAPORNIS PERSONATUS D BLAUW

AGAPORNIS PERSONATUS EF EUWING GROEN
CATHARINAPARKIET GROEN

CATHARINAPARKIET D GROEN

CATHARINAPARKIET DD TURQUOISE

CATHARINAPARKIET PALE GROEN
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Kooi

68
110
199
300
309
426

Kooinumme
r

17

20

25

43

56

68

71

77

94
110
133
150
163
169
179
180
183
186
199
209
210
215
224
225
229
232
256
264
274
285
295
300
309
337
355
359

Punte

94
94
94
94
94
94

Punte

91
92
92
93
93
92
94
91
93
93
94
93
93
93
93
91
93
91
91
94
91
90
91
91
91
91
92
92
93
92
92
92
94
94
92
92
91

Kweker

J. Boertjes
H. Koman
J. Streppel
P.T. Verhijde
F. Toonen

DJ Stekelenburg

Kweker

J.A. Goris

J.A. Goris

DJ Stekelenburg
J. Boertjes

J. Boertjes

J. Boertjes

J. Boertjes

DJ Stekelenburg
W.M. Alkemade
J. Boertjes

H. Koman

H. Koman

J.J. Boertjes

E Bilt van der

H Brug van de

M Zweers-Daams
M Zweers-Daams
H Brug van de

M Zweers-Daams
J. Streppel

J. Streppel

A. Voorn van der
DJ Stekelenburg
R Leijen van

J. Streppel

J. Streppel

G. Borvande

J Rosendal

G. Borvande

H. Mulder

G. Borvan de

M. Kraaij

P.T. Verhijde

F. Toonen

J.D. Berg van den
T.A. Wagtho
A.H. Vortman



22.006.002
22.007.001
22.008.002
22.009.001
22.010.001
24.001.001
24.003.002
24.009.001
25.006.001
26.003.001
30.001.011

CATHARINAPARKIET EF GRIJSVLEUGEL D GROEN
CATHARINAPARKIET DF GRIUSVLEUGEL GROEN
CATHARINAPARKIET DF GRIJSVLEUGEL-SL INO
CATHARINAPARKIET SL INO GROEN
CATHARINAPARKIET MISTY GROEN
VALKPARKIET WILDKLEUR MAN

VALKPARKIET CINNAMON POP

VALKPARKIET OPALINE

ROODSTUITPARKIET GROEN MAN
ROODVOORHOOFD KAKARIKI GROEN
PYRRHURA LEUCOTIS
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363
372
374
375
385
426
393
394
399
404
407

92
92
92
92
91
94
92
91
93
93
92

T.A. Wagtho

R. R.C. Krommendijk
M. Bij van der

J Wittekamp

M. Melenboer

DJ Stekelenburg

DJ Stekelenburg

DJ Stekelenburg

J. Voets

H. Koman

C. Berg van den



18.001 Standaard grasparkiet groen

18.001.001 Standaard grasparkiet groen

1 EK E.J.Dorst C 88
2 EK J.A.Goris TOP 89
3 EK J.A. Goris TOP 91 KK + Beste Wildkleur
4 EK  W.M. Alkemade TOP 89

18.002 Standaard grasparkiet mutanten groen serie

18.002.001 Standaard grasparkiet D groen

5 EK J.A. Goris TOP 91
6 EK JVosde B 89
7 EK JVosde B 88
8 EK  DJ Stekelenburg TOP 89

18.002.003 Standaard grasparkiet grijsgroen

9 EK E.J.Dorst C 87
10 EK E.J. Dorst C 88
11 EK  DJ Stekelenburg TOP 91
12 EK E.J. Dorst C 87
13 EK E.J. Dorst C 87
14 EK J.O.Kleine TOP 91
15 EK E.J. Dorst C 91
16 EK E.J. Dorst C 89
17 EK J.A. Goris TOP 92 KK
18 EK JVosde B 89

18.003 Standaard grasparkiet aqua, turquoise en geelmasker serie

18.003.004 Standaard grasparkiet grijs aqua

20 EK  DJ Stekelenburg TOP 92 KK

18.003.006 Standaard grasparkiet turquoise

21 EK  DJ Stekelenburg TOP 91

18.003.014 Standaard grasparkiet grijs geelmasker

22 EK J.0.Kleine TOP 90
23 EK  THulvanden C 88

18.004 Standaard grasparkiet blauw serie

18.004.001 Standaard grasparkiet blauw

24 EK JVosde B 87
25 EK J. Boertjes TOP 93 KK
26 EK  A.K.Brinkman A 89
27 EK JVosde B 89
28 EK J.O.Kleine TOP 91
30 EK  A.K.Brinkman A 90
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31 EK J.0.Kleine TOP 90
18.004.002 Standaard grasparkiet D blauw

32 EK DJ Stekelenburg TOP 91

33 EK  W.M. Alkemade TOP 91
18.004.003 Standaard grasparkiet DD blauw

34 EK J.A. Goris TOP 91
18.004.004 Standaard grasparkiet grijs blauw

35 EK J.O.Kleine TOP 91

36 EK  DJ Stekelenburg TOP 92 BM

37 EK  W.M. Alkemade TOP 92

38 EK J.Boertjes TOP 91

39 EK J.O.Kleine TOP 91
18.004.005 Standaard grasparkiet violetblauw

29 EK  DJ Stekelenburg TOP 92

40 EK JVosde B 86

41 EK JVosde B 87

42 EK A.K.Brinkman A 88
18.005 Standaard grasparkiet cinnamon serie
18.005.001 Standaard grasparkiet cinnamon groen

43 EK ). Boertjes TOP 93 KK + Beste Tegengeslacht

44 EK  DJ Stekelenburg TOP 91
18.005.003 Standaard grasparkiet cinnamon DD groen

45 EK  E.J. Dorst C 89
18.005.004 Standaard grasparkiet cinnamon grijsgroen

46 EK  DJ Stekelenburg TOP 91

47 EK  DJ Stekelenburg TOP 90

48 EK J. Boertjes TOP 92

49 EK J.A. Goris TOP 91

50 EK J.A. Goris TOP 91
18.005.012 Standaard grasparkiet cinnamon D aqua

19 EK DJ Stekelenburg TOP 92
18.005.021 Standaard grasparkiet cinnamon blauw
STEL 51 EK J. Boertjes TOP 91
STEL 52 EK J.Boertjes TOP 92 Stel

Eenheidspunten + 0 183 Kampioen stellen

53 EK J. Boertjes TOP 90
18.005.024 Standaard grasparkiet cinnamon grijs blauw

54 EK DJ Stekelenburg TOP 91

18.007 Standaard grasparkiet SL ino serie
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18.007.001 Standaard grasparkiet SL ino groen

55 EK E.J.Dorst C 91
56 EK J. Boertjes TOP 92 KK

18.007.005 Standaard grasparkiet SL ino blauw

57 EK J.Boertjes TOP 91
58 EK J.A. Goris TOP 91

18.008 Standaard grasparkiet cinnamon-ino serie

18.008.001 Standaard grasparkiet cinnamon-ino groen

59 EK JVosde B 89

18.008.005 Standaard grasparkiet cinnamon-ino blauw

60 EK THulvanden C 90

18.009 Standaard grasparkiet EF spangle en cleartail serie

18.009.001 Standaard grasparkiet EF spangle groen

61 EK JVosde B 88
62 EK J.O.Kleine TOP 91
63 EK J.Boertjes TOP 90

18.009.002 Standaard grasparkiet EF spangle D groen

64 EK J.Boertjes TOP 91

18.009.021 Standaard grasparkiet EF spangle blauw

65 EK A.K.Brinkman A 88
66 EK J.Boertjes TOP 92

18.009.024 Standaard grasparkiet EF spangle grijs blauw

67 EK J.0.Kleine TOP 91

18.009.049 Standaard grasparkiet EF spangle cinnamon grijs blauw

68 EK J.Boertjes TOP 94 PK + KK + AK + Kampioen TOP + beste
mutant

18.010 Standaard grasparkiet grijsvlieugel serie

18.010.016 Standaard grasparkiet grijsvleugel geelmasker

69 EK A.K.Brinkman A 88

18.010.019 Standaard grasparkiet grijsvleugel grijs geelmasker

70 EK  A.K.Brinkman A 89

18.012 Standaard grasparkiet dilute serie

18.012.001 Standaard grasparkiet dilute groen
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71 EK DJ Stekelenburg TOP 91 KK

18.014 Standaard grasparkiet dom. bont, klaarpen en hollands bont

18.014.005 Standaard grasparkiet dom. bont blauw serie (incl. opaline en/of cinnamon)

72 EK  DJ Stekelenburg TOP 91

18.015 Standaard grasparkiet Recessief bont alle kleurslagen incl.

18.015.001 Standaard grasparkiet recessief bont groen serie (incl. opaline en/ of cinnamon

73 EK  W.M. Alkemade TOP 92

74 EK  J.J.Boertjes TOP 91

75 EK  W.M. Alkemade TOP 92 BM

76 EK  W.M. Alkemade TOP 91

77 EK  W.M. Alkemade TOP 93 MVKK + KK

18.015.002 Standaard grasparkiet recessief bont aqua serie (incl. opaline en/ of cinnamon)

78 EK  W.M. Alkemade TOP 90

18.015.005 Standaard grasparkiet recessief bont blauw serie (incl. opaline en/ of cinnamon

STEL 79 EK  A.K. Brinkman A 88
STEL 80 EK  A.K.Brinkman A 87
Eenheidspunten + 0 175

81 EK J.J.Boertjes TOP 92

82 EK J.J.Boertjes TOP 88

83 EK J.J.Boertjes TOP 89

84 EK J.J.Boertjes TOP 91

85 EK  W.M. Alkemade TOP 91

18.018 Standaard grasparkiet opaline blauw serie

18.018.001 Standaard grasparkiet blauw

86 EK W.M. Alkemade TOP 90

18.018.004 Standaard grasparkiet grijs blauw

87 EK  W.M. Alkemade TOP 92
88 EK W.M. Alkemade TOP 90
89 EK JVosde B 88

18.019 Standaard grasparkiet opaline-cinnamon serie

18.019.001 Standaard grasparkiet opaline-cinnamon groen

90 EK DJ Stekelenburg TOP 91

18.019.004 Standaard grasparkiet opaline-cinnamon grijsgroen

91 EK J.A.Goris TOP 90
92 EK J.A.Goris TOP 92

18.019.024 Standaard grasparkiet opaline-cinnamon grijs blauw

www.parkietenspeciaalclub.com

11



93

EK

T Hul van den

89

18.023 Standaard grasparkiet DF spangle en DEC serie

18.023.005 Standaard grasparkiet DF spangle blauw

94 EK J.Boertjes TOP 93 KK
18.023.006 Standaard grasparkiet dark eyed clear groen
95 EK DJ Stekelenburg TOP 92
96 EK DJ Stekelenburg TOP 91
19.001 Kleur grasparkiet groen
19.001.001 Kleurgrasparkiet groen
STAM 97 EK  H.Koman TOP 91
STAM 98 EK H.Koman TOP 91
STAM 99 EK H.Koman TOP 91
STAM 100 EK  H.Koman TOP 91
Eenheidspunten + 6 370 Kampioen stammen
STEL 101 EK M Zweers-Daams TOP 90
STEL 102 EK M Zweers-Daams TOP 88
Eenheidspunten + 0 178
STEL 103 EK  H. Koman TOP 90
STEL 104 EK  H. Koman TOP 90
Eenheidspunten + 0 180
105 EK  W. Hoornvan de TOP 90
106 EK J.Voets C 87
107 EK H. Koman TOP 91
108 EK  W. Hoornvande TOP 89
109 EK M Zweers-Daams TOP 91
110 EK H.Koman TOP 94 KK + AK + Beste Wildkleur + Kampioen TOP
111 EK  HBrugvande c 88
112 EK E.J. Dorst TOP 89
113 EK  E Davelaar c 88
114 EK HBrugvande c 91
115 EK E.J. Dorst TOP 89
116 EK E.J. Dorst TOP 89
117 EK  H. Koman TOP 89
118 EK M Zweers-Daams TOP 88
119 EK E.J. Dorst TOP 87
120 EK  W. Hoorn van de TOP 91
121 EK  W. Hoorn van de TOP 89
122 EK E.J.Dorst TOP 88
123 EK  EBiltvan der C 91
124 EK E.J. Dorst TOP 89
412 EK  AlJ. Elstvan C 87
19.005.005 Kleurgrasparkiet groen
146 EK  W. Hoorn van de TOP 92 2EP

19.002 Kleur grasparkiet mutanten groen serie
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19.002.001 Kleurgrasparkiet D groen

ABS 125 EK M Zweers-Daams TOP 0
19.002.002 Kleurgrasparkiet DD groen
126 EK M Zweers-Daams TOP 86
19.004 Kleur grasparkiet blauw serie
19.004.001 Kleurgrasparkiet blauw
127 EK EBilt van der C 87
128 EK J.J. Boertjes A 91
129 EK  W. Hoornvan de TOP 89
130 EK  W. Hoorn van de TOP 89
131 EK  W. Hoornvan de TOP 91
132 EK J.J. Boertjes A 91
133 EK H.Koman TOP 93 KK + Kampioen tegengeslacht
134 EK EBiltvan der C 90
135 EK EBiltvan der C 91
136 EK  W.Hoornvande TOP 87
413 EK  A. Westerhof C 91
414 EK  A.. Elstvan C 89
415 EK  A. Westerhof C 86
19.004.002 Kleurgrasparkiet D blauw
137 EK EBiltvan der C 90
138 EK M Zweers-Daams TOP 88
139 EK  W.Hoornvande TOP 91
19.004.003 Kleurgrasparkiet DD blauw
140 EK M Zweers-Daams TOP 90
19.004.004 Kleurgrasparkiet grijs blauw
141 EK W.Hoorn van de TOP 91
19.004.005 Kleurgrasparkiet violetblauw
ABS 142 EK E Bilt van der C 0
ABS 143 EK M Zweers-Daams TOP 0
144 EK J.J. Boertjes A 91
145 EK M Zweers-Daams TOP 92 2EP
19.005 Kleur grasparkiet cinnamon serie
19.001.001 Kleurgrasparkiet cinnamon D Aqua
147 EK  J.J. Boertjes A 92 BM
19.005.015 Kleurgrasparkiet cinnamon violet turquoise
148 EK J.J. Boertjes A 90
149 EK J.J. Boertjes A 91

19.005.021 Kleurgrasparkiet cinnamon blauw

150 EK J.J. Boertjes A
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19.006 Kleur grasparkiet pallid serie

19.006.001 Kleurgrasparkiet pallid groen

151 EK J.J. Boertjes A 90
19.006.004 Kleurgrasparkiet pallid grijsgroen
152 EK M Zweers-Daams TOP 92
153 EK M Zweers-Daams TOP 92 BM
19.006.006 Kleurgrasparkiet pallid aqua
154 EK M Zweers-Daams TOP 90
19.006.011 Kleurgrasparkiet pallid turquoise
ABS 155 EK M Zweers-Daams TOP 0
19.006.021 Kleurgrasparkiet pallid blauw
156 EK E Biltvan der C 90
157 EK H.Koman TOP 91
158 EK M Zweers-Daams TOP 91
19.006.022 Kleurgrasparkiet pallid D blauw
159 EK E Davelaar C 89
160 EK J.J. Boertjes A 89
19.006.024 Kleurgrasparkiet pallid grijs blauw
161 EK E Davelaar C 91
162 EK E Davelaar C 90
19.006.025 Kleurgrasparkiet pallid violetblauw
163 EK EBiltvan der C 93 KK + Beckmann trofee
164 EK E Davelaar C 90
19.007 Kleur grasparkiet SL ino serie
19.007.001 Kleurgrasparkiet SL ino groen
STAM 165 EK J. Voets C 90
STAM 166 EK J. Voets C 92
STAM 167 EK J.Voets C 91
STAM 168 EK J. Voets C 91
Eenheidspunten + 4 368
169 EK HBrugvande C 93 KK + Kamp.C
170 EK H Brugvande C 92
171 EK J.Voets C 90
172 EK J.Voets C 89
416 EK  A. Westerhof C 88
417 EK  A. Westerhof C 89
19.007.005 Kleurgrasparkiet SL ino blauw
173 EK J.Voets C 89
174 EK  W. Hoorn van de TOP 90
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19.010 Kleur grasparkiet grijsvieugel serie

19.010.001 Kleurgrasparkiet grijsvleugel groen

175 EK J.J. Boertjes A 88

19.010.021 Kleurgrasparkiet grijsvleugel blauw

176 EK  E.J. Dorst TOP 89

19.013 Kleur grasparkiet bronze- en pale fallow serie

19.013.021 Kleurgrasparkiet bronze fallow blauw

ABS 177 EK  E Davelaar C 0

19.014 Kleur grasparkiet klaarpen dom.-, hollands- en rec. bont ser

19.014.005 Kleurgrasparkiet dom. bont blauw serie (incl. opaline en/of cinnamon)

178 EK M Zweers-Daams TOP 89
179 EK M Zweers-Daams TOP 91 KK

19.020 Kleur grasparkiet opaline-pallid serie

19.020.004 Kleurgrasparkiet opaline-pallid grijsgroen

180 EK M Zweers-Daams TOP 93 MVKK + KK + Beste Mutant

19.020.006 Kleurgrasparkiet opaline-pallid aqua

181 EK M Zweers-Daams TOP 90

19.020.021 Kleurgrasparkiet opaline-pallid blauw

ABS 182 EK M Zweers-Daams TOP 0

19.023 Kleur grasparkiet DF spangle en DEC serie

19.023.005 Kleurgrasparkiet DF spangle blauw

183 EK  HBrugvande C 91 KK
184 EK HBrugvande C 0

19.024 Kleur grasparkiet alle kuif vormen

19.024.001 Kleurgrasparkiet alle puntkuiven

ABS 185 EK M Zweers-Daams TOP 0

19.024.003 Kleurgrasparkiet alle rozet kuiven

186 EK M Zweers-Daams TOP 91 KK
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21.101 Agapornis roseicollis groen

21.101.001 Agapornis roseicollis groen

STAM 187 EK J.Streppel TOP 91
STAM 188 EK J.Streppel TOP 91
STAM 189 EK J.Streppel TOP 89
STAM 190 EK J.Streppel TOP 89
Eenheidspunten + 4 364
STEL 191 EK J. Streppel TOP 92
STEL 192 EK  J. Streppel TOP 92
Eenheidspunten + 0 184 Kampioen stellen
193 EK J. Streppel TOP 90
194 EK . Streppel TOP 91
195 EK G.Borvande TOP 89
196 EK DI Stekelenburg TOP 90
197 EK . Streppel TOP 92
198 EK G.Borvande TOP 89
199 EK J. Streppel TOP 94 KK + AK + Beste Wildkleur + Kampioen Top
200 EK ). Streppel TOP 90
201 EK ). Streppel TOP 92
202 EK  G.Borvande TOP 90
203 EK J. Streppel TOP 90
204 EK ). Streppel TOP 92
205 EK J. Streppel TOP 91
206 EK J. Streppel TOP 92 2EP
207 EK R Leijenvan TOP 91
208 EK R Leijenvan TOP 91
418 EK  A.. Elstvan TOP 90
419 EK AJ.Elstvan TOP 91
420 EK  AJ.Elstvan TOP 91
421 EK  AJ.Elstvan TOP 89
422 EK  AJ.Elstvan TOP 91
424 EK  AJ.Elstvan TOP 90
425 EK  A.J. Elstvan TOP 90

21.102 Agapornis roseicollis mutanten groen serie

21.102.001 Agapornis roseicollis D groen

209 EK J. Streppel TOP 91 KK
423 EK  AJ.Elstvan TOP 89

21.102.002 Agapornis roseicollis DD groen

210 EK A.Voornvan der A 90 KK

21.103 Agapornis roseicollis aqua en turquoise serie

21.103.001 Agapornis roseicollis aqua

211 EK R Leerintveld A 89
212 EK R Leerintveld A 90
213 EK R Leijenvan TOP 90

21.103.002 Agapornis roseicollis D aqua

214 EK  DJ Stekelenburg TOP 89
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215 EK  DJ Stekelenburg TOP 91 KK

21.104 Agapornis roseicollis blauw serie

21.104.001 Agapornis roseicollis blauw

216 EK  A.Voornvan der A 93 Beste Mutant + Kampioen A

21.104.002 Agapornis roseicollis D blauw

217 EK A.Voornvan der A 88

21.105 Agapornis roseicollis cinnamon serie

21.105.001 Agapornis roseicollis cinnamon groen

218 EK  DJ Stekelenburg TOP 88

21.105.005 Agapornis roseicollis cinnamon aqua

219 EK DIJ Stekelenburg TOP 91

21.105.022 Agapornis roseicollis cinnamon oranjemasker groen

STAM 220 EK R Leijenvan TOP 91
STAM 221 EK R Leijenvan TOP 90
STAM 222 EK R Leijenvan TOP 91
STAM 223 EK R Leijenvan TOP 92
Eenheidspunten + 4 368 Kampioen stam

21.105.024 Agapornis roseicollis cinnamon oranjemasker DD groen

224 EK R Leijenvan TOP 91 KK

21.106 Agapornis roseicollis pallid serie

21.106.001 Agapornis roseicollis pallid groen

225 EK ). Streppel TOP 91 KK
226 EK R Leerintveld A 89
227 EK J. Streppel TOP 89

21.107 Agapornis roseicollis SL ino serie

21.107.001 Agapornis roseicollis SL ino groen

228 EK R Leijenvan TOP 89
229 EK J. Streppel TOP 91 KK
230 EK J. Streppel TOP 89

21.107.002 Agapornis roseicollis SL ino aqua

231 EK R Leijenvan TOP 89

21.115 Agapornis roseicollis oranjemasker serie
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21.115.001 Agapornis roseicollis oranjemasker groen

232 EK G.Borvande TOP 92 MVKK + KK
233 EK R Leijenvan TOP 89

21.116 Agapornis roseicollis opaline serie

21.116.001 Agapornis roseicollis opaline groen

234 EK R Leijenvan TOP 91 BM
235 EK R Leerintveld A 90
236 EK ). Streppel TOP 90
237 EK ). Streppel TOP 90
238 EK  G.Borvande TOP 89

21.116.002 Agapornis roseicollis opaline D groen

239 EK  J. Streppel TOP 90

21.116.013 Agapornis roseicollis opaline blauw

240 EK A.Voornvan der A 87

21.116.014 Agapornis roseicollis opaline D blauw

STEL 241 EK  A.Voornvan der A 90
STEL 242 EK A.Voornvan der A 90
Eenheidspunten + 0 180

21.118 Agapornis roseicollis opaline-pallid serie

21.118.001 Agapornis roseicollis opaline-pallid groen

243 EK R Leerintveld A 90
244 EK R Leerintveld A 90

21.125 Agapornis roseicollis opaline oranjemasker serie

21.125.001 Agapornis roseicollis opaline oranjemasker groen

STEL 245 EK R Leijenvan TOP 92
STEL 246 EK R Leijenvan TOP 91
Eenheidspunten + 0 183

21.301 Agapornis nigrigenis groen

21.301.001 Agapornis nigrigenis groen

247 EK  JRosendal C 90
248 EK  J Rosendal C 89
249 EK J Rosendal C 89
250 EK J Rosendal C 88

21.302 Agapornis nigrigenis mutanten groen serie
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21.302.001 Agapornis nigrigenis D groen

251 EK JRosendal C 89
21.302.003 Agapornis nigrigenis violet groen
252 EK  J Rosendal C 87

21.309 Agapornis nigrigenis mutanten EF euwing serie

21.309.001 Agapornis nigrigenis EF euwing groen

253 EK  JRosendal
254 EK  J Rosendal
255 EK  JRosendal
256 EK J Rosendal

O o000

88
89
88
92 MVKK + KK + Beste Mutant + Kampioen C

21.309.011 Agapornis nigrigenis EF euwing DD blauw

257 EK  J Rosendal C 88
21.309.012 Agapornis nigrigenis EF euwing violetblauw

258 EK  J Rosendal C 91
21.401 Agapornis fischeri groen
21.401.001 Agapornis fischeri groen

259 EK G.Borvande TOP 89

260 EK  P.T.Verhijde TOP 91

261 EK  H.Mulder TOP 92

262 EK  THulvanden C 90

263 EK G.Borvande TOP 91

264 EK G.Borvande TOP 93 KK + Beste Wildkleur

265 EK  H. Mulder TOP 90

266 EK  G.Borvande TOP 92 BM

267 EK G.Borvande TOP 91

21.402 Agapornis fischeri mutanten groen serie

21.402.001 Agapornis fischeri D groen

268 EK  THulvanden C 89
21.403 Agapornis fischeri turquoise serie
21.403.002 Agapornis fischeri D turquoise

269 EK  P.T.Verhijde TOP 89

21.412 Agapornis fischeri dec serie

21.412.001 Agapornis fischeri dec groen

270 EK  A.Voornvan der A
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21.414 Agapornis fischeri recessief bont en dominant bont serie

21.414.005 Agapornis fischeri dominant bont turquoise serie

272 EK  P.T.Verhijde TOP 90

21.414.006 Agapornis fischeri dominant bont blauwserie

271 EK  P.T.Verhijde TOP 88

21.415 Agapornis fischeri opaline serie

21.415.001 Agapornis fischeri opaline groen

273 EK  DJ Stekelenburg TOP 89
274 EK  H. Mulder TOP 92 KK
275 EK  P.T.Verhijde TOP 90
276 EK  H. Mulder TOP 90

21.415.002 Agapornis fischeri opaline D groen

277 EK  THulvanden C 90

21.416 Agapornis fischeri opaline EF euwing serie

21.416.001 Agapornis fischeri opaline EF euwing groen

278 EK  THulvanden C 89

21.416.002 Agapornis fischeri opaline EF euwing D groen

279 EK  DJ Stekelenburg TOP 90

21.417 Agapornis fischeri nieuwe mutatie combinaties opaline EF euw

21.417.060 Agapornis fischeri opaline EF euwing serie nieuwe mutatie combinaties

280 EK  P.T.Verhijde TOP 89

21.501 Agapornis personatus groen

21.501.001 Agapornis personatus groen

281 EK  H.Mulder TOP 89
282 EK G.Borvande TOP 90
283 EK G.Borvande TOP 90
284 EK  H.Mulder TOP 91
285 EK  G.Borvande TOP 92 KK + Beste Wildkleur
286 EK G.Borvande TOP 91

21.502 Agapornis personatus mutanten groen serie
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21.502.003 Agapornis personatus violet groen

287 EK  H.Mulder TOP 91

288 EK  H.Mulder TOP 91
21.504 Agapornis personatus blauw serie
21.504.001 Agapornis personatus blauw

289 EK M. Kraaij TOP 91

290 EK M. Kraaij TOP 90

291 EK M. Kraaij TOP 90
21.504.002 Agapornis personatus D blauw

292 EK M. Kraaij TOP 92

293 EK M. Kraaij TOP 91

294 EK M. Kraaij TOP 91

295 EK M. Kraaij TOP 92 KK

296 EK M. Kraaij TOP 90

297 EK M. Kraaij TOP 92 BM
21.504.004 Agapornis personatus violetblauw
STEL 298 EK M. Kraaij TOP 89
STEL 299 EK M. Kraaij TOP 90

Eenheidspunten + 0 179

21.511 Agapornis personatus EF Euwing serie
21.511.001 Agapornis personatus EF Euwing groen

300 EK P.T.Verhijde TOP 94 PK+MVKK + KK + AK + Beste Mutant +

Piet Onderdelinden Bokaal + derby
kampioen

21.511.010 Agapornis personatus EF Euwing D Blauw

301 EK P.T. Verhijde TOP 92
21.511.012 Agapornis personatus EF Euwing violetblauw
302 EK  THulvanden C 88
303 EK A.Voornvander A 89
22.001 Catharinaparkiet groen
22.001.001 Catharinaparkiet groen
ABS 304 EK R. Krommendijk TOP 0
305 EK R. Krommendijk TOP 93
306 EK F.Toonen C 91
307 EK F.Toonen C 91
308 EK F.Toonen C 89
309 EK F.Toonen c 94 PK + BK + KK + AK + Beste Wildkleur +
Kampioen C
310 EK F.Toonen C 90
311 EK J. Timmer C 91
312 EK M. Bijvander TOP 90
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313 EK R. Krommendijk TOP 92

314 EK F.Toonen C 91
315 EK F.Toonen C 91
316 EK J. Timmer C 92
317 EK M. Bijvan der TOP 89
318 EK F.Toonen C 91
319 EK  A.H.Vortman TOP 92
320 EK F.Toonen C 91
321 EK  R. Krommendijk TOP 93 2EP + Kampioen TOP
322 EK  R. Krommendijk TOP 92
323 EK F.Toonen C 91
324 EK F.Toonen C 90
325 EK F.Toonen C 89
326 EK ). Timmer C 90
327 EK J.D.Bergvanden TOP 90
328 EK ). Timmer C 89

22.002 Catharinaparkiet mutanten groen serie

22.002.001 Catharinaparkiet D groen

STAM 329 EK M. Bijvan der TOP 92
STAM 330 EK M. Bijvan der TOP 91
STAM 331 EK M. Bijvan der TOP 92
STAM 332 EK M. Bijvan der TOP 92
Eenheidspunten + 5 372 Kampioen stammen
STEL 333 EK M. Bijvan der TOP 90
STEL 334 EK M. Bijvan der TOP 92
Eenheidspunten + 0 182
335 EK M. Bijvan der TOP 90
336 EK F.Toonen C 90
337 EK J.D.Bergvanden TOP 92 KK
338 EK M. Bijvander TOP 91

22.002.002 Catharinaparkiet DD groen

339 EK M. Bijvander TOP 89
340 EK M. Bijvander TOP 91

22.003 Catharinaparkiet turquoise serie

22.003.001 Catharinaparkiet turquoise

STEL 341 EK A.H.Vortman TOP 92
STEL 342 EK A.H.Vortman TOP 91
Eenheidspunten + 0 183 Kampioen stellen
343 EK  R.Krommendijk TOP 92 Beste mutant
344 EK  A.H.Vortman TOP 89
345 EK T.A. Wagtho TOP 90

22.003.002 Catharinaparkiet D turquoise

STAM 346 EK J.D.Bergvanden TOP 88
STAM 347 EK J.D.Bergvanden TOP 90
STAM 348 EK J.D.Bergvanden TOP 89
STAM 349 EK J.D.Bergvanden TOP 91
Eenheidspunten + 3 361

350 EK T.A. Wagtho TOP 91
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351 EK T.A.Wagtho TOP 90
352 EK J.D.Bergvanden TOP 90
353 EK J.D.Bergvanden TOP 92 BM

22.003.003 Catharinaparkiet DD turquoise

354 EK T.A. Wagtho TOP 89
355 EK T.A. Wagtho TOP 92 MVKK + KK

22.003.004 Catharinaparkiet violet turquoise

356 EK A.H.Vortman TOP 90 Kamp.mutanten
357 EK J Wittekamp C 90
358 EK A.H.Vortman TOP 91

22.005 Catharinaparkiet pale serie

22.005.001 Catharinaparkiet pale groen

359 EK  A.H.Vortman TOP 91 KK
360 EK A.H.Vortman TOP 91

22.005.060 Catharinaparkiet pale serie niet genoemde mutatie combinaties

361 EK M. Bijvander TOP 89

22.006 Catharinaparkiet EF grijsvieugel serie

22.006.001 Catharinaparkiet EF grijsvleugel groen

362 EK R.Krommendijk TOP 89

22.006.002 Catharinaparkiet EF grijsvleugel D groen

363 EK T.A. Wagtho TOP 92 KK
364 EK M. Bijvan der TOP 91
ABS 365 EK T.A. Wagtho TOP 0

22.006.005 Catharinaparkiet EF grijsvlieugel turquoise

366 EK A.H.Vortman TOP 90

22.006.006 Catharinaparkiet EF grijsvieugel D turquoise

367 EK A.H.Vortman TOP 90
368 EK A.H.Vortman TOP 90

22.006.007 Catharinaparkiet EF grijsvieugel DD turquoise

369 EK T.A. Wagtho TOP 90
370 EK T.A. Wagtho TOP 90

22.006.060 Catharinaparkiet EF grijsvleugel serie niet genoemde mutatie combinaties

371 EK M. Bijvander TOP 90

22.007 Catharinaparkiet DF grijsvleugel serie

22.007.001 Catharinaparkiet DF grijsvleugel groen

372 EK  R.Krommendijk TOP 92 KK
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22.007.007 Catharinaparkiet DF grijsvleugel DD turquoise

373 EK M. Bijvander TOP 91

22.008 Catharinaparkiet EF grijsvleugel-SL ino serie

22.008.002 Catharinaparkiet DF grijsvleugel-SL ino

374 EK M. Bijvan der TOP 92 KK

22.009 Catharinaparkiet SL ino serie

22.009.001 Catharinaparkiet SL ino groen

375 EK ) Wittekamp C 92 KK
ABS 376 EK F.Toonen C 0
377 EK M. Bijvander TOP 87
378 EK M. Bijvan der TOP 90
379 EK J.Voets B 89
380 EK J.Voets B 90
381 EK M. Bijvander TOP 89

22.009.002 Catharinaparkiet SL ino turquoise

382 EK  A.H.Vortman TOP 91
383 EK T.A. Wagtho TOP 88

22.010 Catharinaparkiet misty serie

22.010.001 Catharinaparkiet misty groen

384 EK M. Melenboer TOP 88
385 EK M. Melenboer TOP 91 KK

22.010.002 Catharinaparkiet misty turquoise

386 EK A.H.Vortman TOP 91

22.011 Psilopsiagon- en overige Bolborhynchus soorten

22.011.001 Citroenparkiet groen man

387 EK J.Voets B 86
388 EK J.Voets B 89

22.011.007 Aymaraparkiet groen

389 EK J.Voets B 88

24.001 Valkparkiet wildkleur

24.001.001 Valkparkiet wildkleur man

390 EK  DJ Stekelenburg TOP 92
391 EK  DJ Stekelenburg TOP 91
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426 EK  DJ Stekelenburg TOP 94 PK + KK + AK + Beste Wildkleur + Kampioen
TOP
24.001.002 Valkparkiet wildkleur pop
392 EK DJ Stekelenburg TOP 91
427 EK  DJ Stekelenburg TOP 90
24.003 Valkparkiet cinnamon serie
24.003.002 Valkparkiet cinnamon pop
393 EK DJ Stekelenburg TOP 92 KK + Beste mutant
24.009 Valkparkiet opaline serie
24.009.001 Valkparkiet opaline
394 EK  DJ Stekelenburg TOP 91 KK
395 EK  DJ Stekelenburg TOP 89
25.006 Roodstuitparkiet groen
25.006.001 Roodstuitparkiet groen man
STEL 396 EK J.Voets A 87
STEL 397 EK J.Voets A 87
Eenheidspunten + 0 174
398 EK DJ Stekelenburg TOP 90
399 EK J. Voets A 93 KK + Beste Wildkleur + Kampioen A
400 EK H.Koman C 88
25.006.002 Roodstuitparkiet groen pop
401 EK DJ Stekelenburg TOP 91
26.003 Roodvoorhoofd kakariki groen
26.003.001 Roodvoorhoofd kakariki groen
STEL 402 EK  H.Koman C 91
STEL 403 EK H.Koman C 91 Kampioen stellen
Eenheidspunten + 0 182
404 EK H. Koman C 93 KK + Beste Wildkleur + Kampioen C
405 EK  H.Koman C 90

26.005 Roodvoorhoofd kakariki turquoise serie

26.005.001 Roodvoorhoofd kakariki turquoise

406

EK

H. Koman
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30.001 Pyrrhura groen

30.001.011 Pyrrhura leucotis

407 EK C.Bergvanden TOP 92 KK + Beste Wildkleur
30.001.012 Pyrrhura griseipectus

408 EK C.Bergvanden TOP 91

409 EK C.Bergvanden TOP 91
30.001.014 Pyrrhura emma

410 EK C.Bergvanden TOP 91 BM

411 EK C.Bergvanden TOP 90

www.parkietenspeciaalclub.com
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Status

TOP
Van hoofdgroep 19.001 t/m 19.025

3UWS M Zweers-Daams
6NFW H. Koman
SE15 W. Hoorn van de
C027 E.J. Dorst

Status

A
Van hoofdgroep 19.001 t/m 19.025

9SPX J.J. Boertjes

Status

C
Van hoofdgroep 19.001 t/m 19.025

8LCC E Bilt van der
5NNX H Brug van de
4PKT J. Voets

3RUL E Davelaar
5PPW A. Westerhof
4SHR A.l. Elst van

www.parkietenspeciaalclub.com

93
94
92
89

93

93
93
92
91
91
89

92
93
91
89

92

91
92
91
90
89
87

92
91
91
89

91

91
91
91
90
88

92
91
91
89

91

90
91
90
89
86

91
91
91
89

91

90
88
90
88

460
460
456
445

458

455
455
454
448
354
176

Prijs

GOUD
ZILVER
BRONS

Prijs

GOUD

Prijs

GOUD
ZILVER
BRONS

Status

@ - - -

Status

Status

0O O @ 4H4 m -
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Status

TOP
Van hoofdgroep 18.001 t/m
18.025

cQ4a1 J. Boertjes

5CJH W.M. Alkemade
HO089 DJ Stekelenburg
ZV90 J.A. Goris

PE57 J.0. Kleine

9SPX J.J. Boertjes

Status

A
Van hoofdgroep 18.001 t/m
18.025

JQ80 A.K. Brinkman

Status

B

Van hoofdgroep 18.001 t/m
18.025

6TWM JVos de

Status

C
Van hoofdgroep 18.001 t/m
18.025

C027 E.J. Dorst
9STT T Hul van den

www.parkietenspeciaalclub.com

94
93
92
92
91
92

90

89

91
90

93
92
92
92
91
91

89

89

91
89

93
92
92
91
91
91

89

89

89
88

93
92
92
91
91
89

88

89

89

92
92
92
91
91
88

88

88

465

461 ZILVER
460 BRONS

457
455
451

444

444

Prijs

GOUD

Prijs

Prijs

GOUD

Prijs

88 448 GOUD

267

Status

o e T B

Status

Status

Status
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Status

TOP
Van hoofdgroep 21.101 t/m 21.704

2JNC J. Streppel
CC26 G. Borvan de
4PGK M. Kraaij

2LMM R Leijen van
7893 H. Mulder
9CUG P.T. Verhijde
4SHR A.J. Elst van
H089 DJ Stekelenburg

Status

A
Van hoofdgroep 21.101 t/m 21.704

OBNJ A. Voorn van der
5NJK R Leerintveld

Status

C
Van hoofdgroep 21.101 t/m 21.704

5TYC J Rosendal
9STT T Hul van den
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94
93
92
92
92
94
91
91

93
90

92
90

92
92
92
92
92
92
91
91

92
90

91
90

92
92
92
91
91
91
91
90

90
90

90
89

92
92
91
91
91
90
90
90

90
90

89
89

92
91
91
91
91
90
90
89

90
89

89
88

462
460
458
457
457
457
453
451

455
449

451
446

Prijs

GOUD
ZILVER
BRONS

Prijs

GOUD
ZILVER

Prijs

GOUD
ZILVER

Status

> A4 A A4 - -4 -+

Status

Status
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Status

TOP
Van hoofdgroep 22.001 t/m 22.012

6TRJ R. R.C. Krommendijk
T563 M. Bij van der
PWS55 A.H. Vortman

8SFR T.A. Wagtho

WP71 J.D. Berg van den
SY68 M. Melenboer

Status

B
Van hoofdgroep 22.001 t/m 22.012

4PKT J. Voets

Status

C
Van hoofdgroep 22.001 t/m 22.012

8RTH F. Toonen

DW59 J. Timmer
4UVM J Wittekamp

www.parkietenspeciaalclub.com

93
92
92
92
92
91

90

94
92
92

93
92
92
92
92
88

89

91
91
90

92
92
91
91
91

89

91
90

92
92
91
90
90

88

91
89

92
92
91
90
90

86

91

462
460
457
455
455
179

442

458
362
182

Prijs
GOUD

ZILVER
BRONS

Prijs

GOUD

Prijs

GOUD

Status

O = =4 - < -

Status

Status
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Status

TOP
Van hoofdgroep 24.001 t/m 24.011

H089 DJ Stekelenburg

Status

A
Van hoofdgroep 25.006 t/m 25.015

4PKT J. Voets

Status

C
Van hoofdgroep 26.001 t/m 26.005

6NFW H. Koman

Status TOP
Van hoofdgroep 30.001 t/m 30.002

3AV) C. Bergvan den

www.parkietenspeciaalclub.com

%94

93

93

92

92

87

91

91

92

87

91

91

91

90

91

Prijs

91 460 GOUD

Prijs

267

Prijs

90 455 GOUD

Prijs

90 455 GOUD

Status

Status

Status

Status
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